平成 25 年７月 31 日

各  位

会 社 名 ト ー イ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

Ｃ Ｅ Ｏ  兼  Ｃ Ｏ Ｏ 春  公明

（コード番号 ７９２３）

問合せ先 常務取締役 執行役員

経 営 企 画 本 部 長
坂戸 正朗

電 話 ０３-５６２７-９１１１

連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ

当社は、平成 26 年３月期第１四半期より、連結決算へと移行いたしますので、平成 26

年３月期通期連結業績予想を下記のとおりお知らせいたします。

記

1.連結決算開始について

①連結対象当社子会社

TOIN(TAHAILAND)CO.,LTD.（トーインタイランド）

②連結対象とする理由

平成 25 年２月に生産活動拠点として当社子会社 TOIN VIETNAM CO.,LTD.（トーイン

ベトナム）を設立したことにより、受注活動拠点としての TOIN(TAHAILAND)CO.,LTD.

（トーインタイランド）の当社グループにおける重要性が増してきたことによるも

のであります。

 なお、TOIN VIETNAM CO.,LTD.（トーインベトナム）は現在、工場建設中につき連結

対象にはしておりません。

2.平成 26 年３月期 連結業績予想（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当り

当期純利益

通  期
百万円

11,800

百万円

330

百万円

310

百万円

270

円 銭

49.36

（注）前事業年度は、連結決算を行っておりませんので、前年対比は記載しておりませ

ん。

3.連結業績予想の概要

 上記連結業績予想は、連結対象となる当社子会社 TOIN(TAHAILAND)CO.,LTD.（トーイ

ンタイランド）の業績予想を織り込んだ数値であります。

 なお、個別業績予想につきましては、平成 25 年５月 15 日に公表いたしました業績予

想数値から変更はございません。

※業績予想値は、本資料発表日現在において、当社が入手可能な情報及び合理的である

と判断する一定の前提に基づいて作成しております。実際の業績は様々な要因により

大きく異なる可能性があります。

以  上